
Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 118 SAMIRA SANTANA DE SOUZA F1519 - MULT SPORTS / 
GUARANI RUNNERS

00:04:24 13,66 00:21:58

2 76 LETÍCIA PATRICIO F3539 - RIO POMBA RUNNERS 00:05:25 11,07 00:27:06

3 68 VIVIANI DE S SANTOS FERNANDES F4549 - 00:05:31 10,88 00:27:35

4 34 ÉMILLE SOUZA MEIRELES F2529 - PACHECO RUNNING 00:05:34 10,78 00:27:50

5 45 GIOVANA DO AMARAL CHARGAS F1519 - RP RUNNING 00:05:39 10,63 00:28:14

6 81 LILIAN SIMÕES S. DA SILVA F4044 1 00:05:40 10,60 00:28:18

7 121 TATIANE MEDEIROS DE SOUZA F3539 1 CAMPESTRE RUNNERS 00:05:41 10,54 00:28:27

8 47 GIZA MARIA DA SILVA DE SOUZA F3034 1 CALDEIRA 
PERFORMANCE 

ESPORTIVA

00:05:43 10,49 00:28:36

9 132 BRUNA JULIANI LADEIRA F2529 1 JAGUAR RUNNERS 00:05:50 10,28 00:29:11

10 84 LUANA MENDES TRISTÃO F3034 - GUARANY RUNNERS 00:05:57 10,07 00:29:47

11 24 CYNTHIA BAESSO F3539 - GUARANI RUNNERS 00:06:11 9,71 00:30:53

12 72 KELY BENEVENUTO F4044 2 CORRENDO COM ELAS 00:06:12 9,68 00:30:59

13 111 REGILENE APARECIDA SATIRO F3034 2 CAMPESTRE RUNNERS 00:06:15 9,60 00:31:15

14 120 TAMIRIS DUQUE F3034 3 NATIVOS 00:06:18 9,52 00:31:31

15 110 REGIANE DA SILVA SALVIANO F3034 4 00:06:22 9,43 00:31:49

16 31 EDNA TOLEDO F5054 - GUARANI RUNNERS 00:06:23 9,39 00:31:57

17 126 VIVIANE TEIXEIRA DE SOUZA F3539 2 00:06:24 9,37 00:32:02

18 122 THALYTA DA SILVA FERREIRA F2529 2 BLACK EAGLE 00:06:30 9,24 00:32:28

19 93 MÁRCIA FARIA DE OLIVEIRA F4549 1 CAMPESTRE RUNNERS 00:06:31 9,21 00:32:34

20 102 NATÁLIA DA SILVA TROCCOLI F2529 3 ANOMALIATRI 00:06:33 9,15 00:32:47

21 77 LETÍCIA PINTO DE ABREU F4044 3 GILBERTO ROQUE 00:06:34 9,14 00:32:49

22 89 LUCINÉIA DE FÁTIMA D. MENDES F5559 1 00:06:35 9,10 00:32:57

23 123 VANESSA MOISES RIBEIRO F3539 3 GUARANI RUNNERS 00:06:37 9,06 00:33:07

24 33 ELIZABETE DA SILVA F4549 - GOIANÁ SPORTS 00:06:39 9,02 00:33:15

25 67 JOSY BENEVENUTO F4044 4 00:06:41 8,97 00:33:27

26 54 ISABEL DUTRA TOLEDO BRAGA F4549 2 00:06:42 8,96 00:33:29

27 32 ELDA SOUZA F4044 5 CORRE LENTO 00:06:42 8,96 00:33:30

28 83 LÍVIA AMARAL DE ALMEIDA F3539 4 GUARANI RUNNERS 00:06:46 8,88 00:33:48

29 80 LÍDIA PEREIRA GONÇALVES F3034 5 00:06:48 8,83 00:33:59

30 2 ADRIANA LADEIRA F4549 3 JAGUAR RUNNERS 00:06:51 8,76 00:34:15

31 26 DÉBORA MELO F3539 5 JAGUAR RUNNERS 00:06:51 8,76 00:34:15

32 98 MARIA REGINA PEREIRA F3539 6 00:06:51 8,75 00:34:16

33 46 GISELE TEIXEIRA PAULA F3034 6 MOVIMENTA UFPR 00:06:51 8,75 00:34:16

34 90 LUZIA DOS SANTOS INÁCIO F3034 7 00:06:56 8,65 00:34:40
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

35 12 ANDRÉA KORT-KAMP CORRÊA F4549 4 TIME BASTOS 00:07:03 8,51 00:35:16

36 91 MAIRA GOULART F4044 6 GUARANI RUNNERS 00:07:12 8,33 00:36:01

37 73 LARISSA K. MENDONÇA DE OLIVEIRA F2529 4 00:07:25 8,09 00:37:05

38 9 ANA VITÓRIA OLIVEIRA F2529 5 FELIPE LANZINIER 00:07:45 7,75 00:38:44

39 107 PAULA MARIA TAVARES TOLEDO F5054 1 GUARANI RUNNERS 00:07:51 7,64 00:39:15

40 11 ANDRÉA DE SOUZA TAVARES F3034 8 JAGUAR RUNNERS 00:07:54 7,59 00:39:31

41 8 ANA MARIA SANTOS COELHO F3539 7 ALEX ABREU 00:08:06 7,41 00:40:29

42 79 LICIMAR HENRIQUE F5559 2 JAGUAR 00:08:07 7,39 00:40:36

43 14 APARECIDA DAS MERCÊS SANDIM F6064 1 CONFEÇAO SANDIM 00:08:09 7,37 00:40:43

44 145 MICHELE MOREIRA F4044 7 GUARANY RUNNERS 00:08:11 7,33 00:40:56

45 125 VIVIANE MARTINS FERREIRA F4044 8 00:08:13 7,30 00:41:06

46 71 KELIN CAETANO HERCULANO F2529 6 GUARANI RUNNERS 00:08:14 7,28 00:41:11

47 131 ANA LETÍCIA IMBELLONI F2529 7 JAGUAR RUNNERS 00:08:41 6,91 00:43:26

48 78 LHAÍS FREITAS SOARES F3034 9 00:08:52 6,76 00:44:22

49 13 ANGÉLLICA LOPES F3539 8 GUARANI RUNNERS 00:08:53 6,76 00:44:23

50 4 ALESSANDRA FERREIRA DE SOUZA F4549 5 PACHECO RUNNING 00:08:53 6,76 00:44:24

51 27 DINELSA SILVA DA CONCEIÇÃO F4549 6 ACAR 00:08:53 6,76 00:44:24

52 85 LUANA MOTA CAMPOS SILVA F3034 10 00:08:53 6,75 00:44:25

53 6 ALINE DA COSTA LOURENÇO F3034 11 00:09:09 6,56 00:45:44

54 94 MARCIANE DOS REIS BARRETO F4549 7 GUARANI RUNNERS 00:09:10 6,55 00:45:49

55 97 MARIA ETERNA DA COSTA 
LOURENÇO

F6569 1 00:09:10 6,54 00:45:51
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 84 LUANA MENDES TRISTÃO F3034 - GUARANY RUNNERS 00:05:57 10,07 00:29:47

2 24 CYNTHIA BAESSO F3539 - GUARANI RUNNERS 00:06:11 9,71 00:30:53

3 31 EDNA TOLEDO F5054 - GUARANI RUNNERS 00:06:23 9,39 00:31:57

4 102 NATÁLIA DA SILVA TROCCOLI F2529 - ANOMALIATRI 00:06:33 9,15 00:32:47

5 77 LETÍCIA PINTO DE ABREU F4044 - GILBERTO ROQUE 00:06:34 9,14 00:32:49

6 123 VANESSA MOISES RIBEIRO F3539 1 GUARANI RUNNERS 00:06:37 9,06 00:33:07

7 83 LÍVIA AMARAL DE ALMEIDA F3539 2 GUARANI RUNNERS 00:06:46 8,88 00:33:48

8 91 MAIRA GOULART F4044 1 GUARANI RUNNERS 00:07:12 8,33 00:36:01

9 107 PAULA MARIA TAVARES TOLEDO F5054 1 GUARANI RUNNERS 00:07:51 7,64 00:39:15

10 8 ANA MARIA SANTOS COELHO F3539 3 ALEX ABREU 00:08:06 7,41 00:40:29

11 145 MICHELE MOREIRA F4044 2 GUARANY RUNNERS 00:08:11 7,33 00:40:56

12 71 KELIN CAETANO HERCULANO F2529 1 GUARANI RUNNERS 00:08:14 7,28 00:41:11

13 13 ANGÉLLICA LOPES F3539 4 GUARANI RUNNERS 00:08:53 6,76 00:44:23

14 94 MARCIANE DOS REIS BARRETO F4549 1 GUARANI RUNNERS 00:09:10 6,55 00:45:49
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 33 ELIZABETE DA SILVA F4549 - GOIANÁ SPORTS 00:06:39 9,02 00:33:15
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25 A 29 ANOS 

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 132 BRUNA JULIANI LADEIRA JAGUAR RUNNERS 00:05:50 10,28 00:29:11

2 122 THALYTA DA SILVA FERREIRA BLACK EAGLE 00:06:30 9,24 00:32:28

3 102 NATÁLIA DA SILVA TROCCOLI ANOMALIATRI 00:06:33 9,15 00:32:47

4 73 LARISSA K. MENDONÇA DE OLIVEIRA 00:07:25 8,09 00:37:05

5 9 ANA VITÓRIA OLIVEIRA FELIPE LANZINIER 00:07:45 7,75 00:38:44

6 71 KELIN CAETANO HERCULANO GUARANI RUNNERS 00:08:14 7,28 00:41:11

7 131 ANA LETÍCIA IMBELLONI JAGUAR RUNNERS 00:08:41 6,91 00:43:26

30 A 34 ANOS 

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 47 GIZA MARIA DA SILVA DE SOUZA CALDEIRA PERFORMANCE 
ESPORTIVA

00:05:43 10,49 00:28:36

2 111 REGILENE APARECIDA SATIRO CAMPESTRE RUNNERS 00:06:15 9,60 00:31:15

3 120 TAMIRIS DUQUE NATIVOS 00:06:18 9,52 00:31:31

4 110 REGIANE DA SILVA SALVIANO 00:06:22 9,43 00:31:49

5 80 LÍDIA PEREIRA GONÇALVES 00:06:48 8,83 00:33:59

6 46 GISELE TEIXEIRA PAULA MOVIMENTA UFPR 00:06:51 8,75 00:34:16

7 90 LUZIA DOS SANTOS INÁCIO 00:06:56 8,65 00:34:40

8 11 ANDRÉA DE SOUZA TAVARES JAGUAR RUNNERS 00:07:54 7,59 00:39:31

9 78 LHAÍS FREITAS SOARES 00:08:52 6,76 00:44:22

10 85 LUANA MOTA CAMPOS SILVA 00:08:53 6,75 00:44:25

11 6 ALINE DA COSTA LOURENÇO 00:09:09 6,56 00:45:44

35 A 39 ANOS 

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 121 TATIANE MEDEIROS DE SOUZA CAMPESTRE RUNNERS 00:05:41 10,54 00:28:27

2 126 VIVIANE TEIXEIRA DE SOUZA 00:06:24 9,37 00:32:02

3 123 VANESSA MOISES RIBEIRO GUARANI RUNNERS 00:06:37 9,06 00:33:07

4 83 LÍVIA AMARAL DE ALMEIDA GUARANI RUNNERS 00:06:46 8,88 00:33:48

5 26 DÉBORA MELO JAGUAR RUNNERS 00:06:51 8,76 00:34:15

6 98 MARIA REGINA PEREIRA 00:06:51 8,75 00:34:16

7 8 ANA MARIA SANTOS COELHO ALEX ABREU 00:08:06 7,41 00:40:29

8 13 ANGÉLLICA LOPES GUARANI RUNNERS 00:08:53 6,76 00:44:23
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40 A 44 ANOS

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 81 LILIAN SIMÕES S. DA SILVA 00:05:40 10,60 00:28:18

2 72 KELY BENEVENUTO CORRENDO COM ELAS 00:06:12 9,68 00:30:59

3 77 LETÍCIA PINTO DE ABREU GILBERTO ROQUE 00:06:34 9,14 00:32:49

4 67 JOSY BENEVENUTO 00:06:41 8,97 00:33:27

5 32 ELDA SOUZA CORRE LENTO 00:06:42 8,96 00:33:30

6 91 MAIRA GOULART GUARANI RUNNERS 00:07:12 8,33 00:36:01

7 145 MICHELE MOREIRA GUARANY RUNNERS 00:08:11 7,33 00:40:56

8 125 VIVIANE MARTINS FERREIRA 00:08:13 7,30 00:41:06

45 A 49 ANOS 

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 93 MÁRCIA FARIA DE OLIVEIRA CAMPESTRE RUNNERS 00:06:31 9,21 00:32:34

2 54 ISABEL DUTRA TOLEDO BRAGA 00:06:42 8,96 00:33:29

3 2 ADRIANA LADEIRA JAGUAR RUNNERS 00:06:51 8,76 00:34:15

4 12 ANDRÉA KORT-KAMP CORRÊA TIME BASTOS 00:07:03 8,51 00:35:16

5 4 ALESSANDRA FERREIRA DE SOUZA PACHECO RUNNING 00:08:53 6,76 00:44:24

6 27 DINELSA SILVA DA CONCEIÇÃO ACAR 00:08:53 6,76 00:44:24

7 94 MARCIANE DOS REIS BARRETO GUARANI RUNNERS 00:09:10 6,55 00:45:49

50 A 54 ANOS 

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 107 PAULA MARIA TAVARES TOLEDO GUARANI RUNNERS 00:07:51 7,64 00:39:15

55 A 59 ANOS 

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 89 LUCINÉIA DE FÁTIMA D. MENDES 00:06:35 9,10 00:32:57

2 79 LICIMAR HENRIQUE JAGUAR 00:08:07 7,39 00:40:36

60 A 64 ANOS 

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 14 APARECIDA DAS MERCÊS SANDIM CONFEÇAO SANDIM 00:08:09 7,37 00:40:43

65 A 69 ANOS 

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 97 MARIA ETERNA DA COSTA LOURENÇO 00:09:10 6,54 00:45:51
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 15 ARTHUR KORT-KAMP NOGUEIRA M1519 - TIME BASTOS 00:03:54 15,41 00:19:28

2 75 LEONARDO DO CARMO SOAES M5054 - EXPRESSO LEOZINHO 00:03:56 15,28 00:19:38

3 106 PÁBIO A. DOS SANTOS RIBEIRO M2529 - ANOMALIATRI 00:03:59 15,05 00:19:56

4 101 MIGUEL DE CASTRO HONÓRIO M1519 - OFICINA ATLETISMO 00:04:04 14,78 00:20:18

5 49 HEITOR A. DOS SANTOS LIMA M1519 - OFICINA ATLETISMO 00:04:12 14,29 00:21:00

6 128 WESLEY AMORIM M3034 1 DYNAMO RUN - BRUNO 
MONTEIRO

00:04:14 14,17 00:21:10

7 53 HOMERO HENRIQUE NETTO M3539 1 JAGUAR 00:04:15 14,10 00:21:17

8 7 MATHEUS MORATÓRIO M2529 - GUARANI RUNNERS 00:04:17 14,02 00:21:24

9 103 NICOLAS BARBOSA B. LIMA M1519 - 00:04:18 13,96 00:21:29

10 70 JÚNIOR CARLOS DOS REIS GOMES M3539 - GUARANI RUNNERS 00:04:18 13,96 00:21:29

11 119 SANDER SOARES M4044 1 CLUBE DE CORRIDA 00:04:19 13,92 00:21:33

12 142 ALISSON MAURÍCIO M3034 2 GUARANY RUNNERS 00:04:20 13,87 00:21:38

13 52 HIAGO LOPES DOS SANTOS M1519 1 00:04:20 13,85 00:21:40

14 35 ERIK WENDER S. CAETANO M2024 1 00:04:20 13,84 00:21:41

15 23 CRISTIANO GOMIDE GALVÃO M5054 1 ATR 00:04:20 13,84 00:21:41

16 22 CLÁUDIO ROBERTO B. DOS SANTOS M5054 2 RIO POMBA 00:04:22 13,75 00:21:49

17 108 RAFAEL MATOS M5559 1 CANELA NERVOSA 00:04:23 13,71 00:21:53

18 116 ROBERTO RIBEIRO M3539 2 MOVIMENTA UFPR 00:04:23 13,68 00:21:56

19 64 JOSÉ CARLOS PARADELO M5559 2 GUARANI RUNNERS 00:04:26 13,53 00:22:10

20 82 LIOMAR DA SILVA M3539 3 CONECTOR LINK 00:04:27 13,47 00:22:16

21 20 CARLOS ALEXANDRE VIGATO M4549 1 JAGUAR 00:04:29 13,37 00:22:26

22 112 REINALDO SIMPLÍCIO PINTO M4549 - JAGUAR RUNNERS 00:04:32 13,25 00:22:39

23 18 BRUNO RHANTER AMARAL M1519 2 00:04:34 13,15 00:22:49

24 41 GABRIEL SOARES M2529 1 GUARANI RUNNERS 00:04:35 13,11 00:22:53

25 95 MARCOS DIAS PINHEIRO M3539 4 CAMPESTRE RUNNERS 00:04:39 12,91 00:23:14

26 63 JOSÉ AMÂNCIO MENDES M6064 1 00:04:39 12,89 00:23:16

27 69 JUNIOR AMANCIO M4044 2 ÁGUIA 00:04:39 12,88 00:23:17

28 36 ERMANIO FRANCISCO DA SILVA M6064 2 GOIANÁ SPORTS 00:04:40 12,87 00:23:19

29 66 JOSÉ LUIZ GONÇALVES M6064 3 00:04:40 12,85 00:23:21

30 74 LEONARDO COSTA XAVIER M4044 3 JAGUAR RUNNERS 00:04:41 12,82 00:23:24

31 105 ROGÉRIO EUCLIDES DIAS M5559 3 DESCOBERTO 00:04:42 12,78 00:23:28

32 57 JOÃO LUCAS SILVA M2529 2 GUARANI RUNNERS 00:04:43 12,73 00:23:34

33 127 WELINGTON MARTINI M3034 3 ULTRAMUGA 00:04:50 12,41 00:24:11

34 143 NILTON CÉSAR G PEREIRA M5054 3 GUARANY RUNNERS 00:04:51 12,39 00:24:13

35 139 JULIANO DAMASIO BENTO M4044 4 GUARANI RUNNERS 00:04:51 12,38 00:24:14
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36 30 EDMAR R. HELENA DE PAULA M4549 2 00:04:52 12,35 00:24:18

37 51 HELIO GONÇALVES DE SOUZA M5054 4 NATIVOS 00:04:53 12,29 00:24:25

38 50 HEITOR KORT-KAMP NOGUEIRA M0014 1 TIME BASTOS 00:04:56 12,17 00:24:39

39 96 MARCOS OCTAVIO PIMENTEL M2529 3 ÁGUIA 00:04:58 12,10 00:24:48

40 42 GERALDO MIRANDA M4044 5 PIRARRUNERS 00:05:00 11,99 00:25:01

41 21 CARLOS ROBERTO GOMES LIMA M5559 4 SUPER AMIGOS 00:05:04 11,84 00:25:20

42 61 JORGE LUIZ M7099 1 CONFEÇAO SANDIM 00:05:05 11,81 00:25:24

43 62 JOSE ALMIR LOURES M5559 5 ÁGUIA 00:05:06 11,76 00:25:30

44 37 FABRÍCIO DUTRA NOGUEIRA M4549 3 TIME BASTOS 00:05:08 11,68 00:25:41

45 109 RAFAEL MENDONÇA BARBOSA M3034 4 BLACK EAGLE 00:05:10 11,61 00:25:51

46 135 LUIZ CLÁUDIO B. MACHADO M5559 - 00:05:11 11,58 00:25:55

47 25 DAVID FERREIRA DE ASSIS COSTA M3539 5 00:05:11 11,57 00:25:56

48 113 RHUAN RODRIGUES FELISBINO M2024 2 00:05:15 11,44 00:26:13

49 59 JOÃO VICTOR S. DOS SANTOS 
CARVALHO

M1519 3 RP RUNNING 00:05:16 11,41 00:26:18

50 129 WESLEY VIEIRA MOREIRA M3034 5 JAGUAR RUNNERS 00:05:16 11,39 00:26:21

51 28 EDGAR BERNARDINELI FREITAS M1519 4 JAGUAR RUNNERS 00:05:17 11,36 00:26:25

52 48 HAROLDO VIDAL NETO M3034 6 JAGUAR RUNNERS 00:05:19 11,29 00:26:34

53 65 JOSÉ GERALDO SOARES GERALDO M5559 - MEL E SABORES 00:05:19 11,29 00:26:34

54 17 BRUNO CASTRO BARROS M4044 - TALITA ANTUNES ASS 
ESPORTIVA

00:05:19 11,29 00:26:35

55 88 LUCIANO MUGUET AZEVEDO M5054 - ULTRAMUGA 00:05:19 11,29 00:26:35

56 117 RONALDO FERRARI M4044 6 00:05:19 11,28 00:26:36

57 130 WILMAR PAULA LOURES M6064 4 00:05:20 11,26 00:26:38

58 104 NILSON DOS SANTOS CARVALHO M5054 5 RP RUNNING 00:05:21 11,21 00:26:45

59 87 LUCAS TAVARES M2024 3 JAGUAR RUNNERS 00:05:27 11,01 00:27:15

60 56 JACI OCIMAR VARGAS M6064 5 NATIVOS 00:05:29 10,93 00:27:27

61 60 JORDAN LOPES M2529 4 RIO POMBA RUNNERS 00:05:31 10,87 00:27:36

62 19 CARLOS ADÃO DE OLIVIERA SILVA M4044 7 GUARANI RUNNERS 00:05:34 10,77 00:27:52

63 115 RICHARD DOS SANTOS FRITZ M2024 4 PACHECO RUNNING 00:05:35 10,76 00:27:53

64 134 ÉDER JÚNIOR V. LIMA M4044 8 JAGUAR RUNNERS 00:05:37 10,70 00:28:03

65 10 ANDERSON VIEIRA FARIA M4044 9 00:05:38 10,64 00:28:11

66 40 FRANCISCO TORRES M1519 5 JAGUAR RUNNERS 00:05:38 10,64 00:28:11

67 92 MARCELO JUNIOR PACHECO M2529 5 PACHECO RUNNING 00:05:39 10,61 00:28:16

68 38 FRANCISCO CARLOS VARGAS M6569 1 CANELA NERVOSA 
(ACAR)

00:05:44 10,47 00:28:40

69 29 EDIVADO A. DE OLIVEIRA CANESCHI M5054 6 00:05:50 10,28 00:29:11

70 1 ADRIAM SOUZA M2529 6 GUARANI RUNNERS 00:05:51 10,26 00:29:15
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71 100 DIOGO DIAS DA SILVA M2024 5 ÁGUIA 00:05:53 10,21 00:29:23

72 141 ANTÔNIO TOLEDO PINTO M6569 2 GUARANI RUNNERS 00:05:55 10,14 00:29:36

73 86 LUCA VIEIRA C. HENRIQUE M1519 6 00:05:55 10,13 00:29:37

74 44 GILSON SUTANA DE SOUZA JÚNIOR M5559 6 GUARANI RUNNERS 00:06:06 9,85 00:30:28

75 16 BRUNO ARAUJO M3539 6 00:06:09 9,75 00:30:47

76 133 DIEGO LUIZ DA C. CAETANO M3034 7 JAGUAR RUNNERS 00:06:13 9,66 00:31:04

77 99 MATEUS CASTORINO DE OLIVEIRRA M3034 8 00:06:17 9,55 00:31:25

78 58 JOÃO PEDRO RODRIGUES BARBOZA M1519 7 JAGUAR RUNNERS 00:06:24 9,38 00:32:00

79 138 OTÁVIO DE MACEDO MATHEUS M2529 7 JAGUAR RUNNERS 00:06:31 9,20 00:32:37

80 124 VÍTOR GABRIEL DE OLIVEIRA 
ANTUNES

M2024 6 RIO POMBA RUNNERS 00:06:38 9,05 00:33:08

81 114 RICARDO RIBEIRO VICENTINI M3539 7 00:06:39 9,03 00:33:14

82 3 ALDRIN MORAES M4549 4 00:06:42 8,96 00:33:29

83 55 ISAQUE FREITAS RIGOLON M2529 8 00:06:42 8,95 00:33:31

84 144 HENRIQUE TOLEDO M1519 8 00:06:43 8,93 00:33:36

85 140 LEONARDO ALVES RIBEIRO M3539 8 OFICC7 00:07:11 8,36 00:35:54

86 136 JOÃO LUCCA R. DIAS M0014 2 00:07:51 7,65 00:39:14

87 137 HERMES N. RODRIGUES COELHO M4044 10 00:07:51 7,64 00:39:17

88 5 ALESSANDRO MAGALHÃES TEIXEIRA M5054 7 CORRE LENTO 00:08:48 6,82 00:44:01

89 39 FRANCISCO LOURENÇO FILHO M6569 3 00:09:10 6,55 00:45:49

90 43 GETÚLIO JOSÉ DE MACEDO M7099 2 GUARANI RUNNERS 00:09:14 6,49 00:46:12

3Página :Relatório emitido em 06/02/2025 as 15:31:29

MULT SPORTS EVENTOS E 
CRONOMETRAGEM

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.COM

Relatório Geral - 5 KM - Masculino 

2º NIGHT RUN GUARANI



Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 135 LUIZ CLÁUDIO B. MACHADO M5559 - 00:05:11 11,58 00:25:55

2 65 JOSÉ GERALDO SOARES GERALDO M5559 - MEL E SABORES 00:05:19 11,29 00:26:34
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 7 MATHEUS MORATÓRIO M2529 - GUARANI RUNNERS 00:04:17 14,02 00:21:24

2 103 NICOLAS BARBOSA B. LIMA M1519 - 00:04:18 13,96 00:21:29

3 70 JÚNIOR CARLOS DOS REIS GOMES M3539 - GUARANI RUNNERS 00:04:18 13,96 00:21:29

4 142 ALISSON MAURÍCIO M3034 - GUARANY RUNNERS 00:04:20 13,87 00:21:38

5 35 ERIK WENDER S. CAETANO M2024 - 00:04:20 13,84 00:21:41

6 22 CLÁUDIO ROBERTO B. DOS SANTOS M5054 1 RIO POMBA 00:04:22 13,75 00:21:49

7 64 JOSÉ CARLOS PARADELO M5559 1 GUARANI RUNNERS 00:04:26 13,53 00:22:10

8 18 BRUNO RHANTER AMARAL M1519 1 00:04:34 13,15 00:22:49

9 41 GABRIEL SOARES M2529 1 GUARANI RUNNERS 00:04:35 13,11 00:22:53

10 57 JOÃO LUCAS SILVA M2529 2 GUARANI RUNNERS 00:04:43 12,73 00:23:34

11 143 NILTON CÉSAR G PEREIRA M5054 2 GUARANY RUNNERS 00:04:51 12,39 00:24:13

12 113 RHUAN RODRIGUES FELISBINO M2024 1 00:05:15 11,44 00:26:13

13 19 CARLOS ADÃO DE OLIVIERA SILVA M4044 1 GUARANI RUNNERS 00:05:34 10,77 00:27:52

14 1 ADRIAM SOUZA M2529 3 GUARANI RUNNERS 00:05:51 10,26 00:29:15

15 86 LUCA VIEIRA C. HENRIQUE M1519 2 00:05:55 10,13 00:29:37

16 44 GILSON SUTANA DE SOUZA JÚNIOR M5559 2 GUARANI RUNNERS 00:06:06 9,85 00:30:28

17 144 HENRIQUE TOLEDO M1519 3 00:06:43 8,93 00:33:36

18 43 GETÚLIO JOSÉ DE MACEDO M7099 1 GUARANI RUNNERS 00:09:14 6,49 00:46:12
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 112 REINALDO SIMPLÍCIO PINTO M4549 - JAGUAR RUNNERS 00:04:32 13,25 00:22:39

2 17 BRUNO CASTRO BARROS M4044 - TALITA ANTUNES ASS 
ESPORTIVA

00:05:19 11,29 00:26:35

3 88 LUCIANO MUGUET AZEVEDO M5054 - ULTRAMUGA 00:05:19 11,29 00:26:35

4 29 EDIVADO A. DE OLIVEIRA CANESCHI M5054 - 00:05:50 10,28 00:29:11
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15 A 19 ANOS 

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 52 HIAGO LOPES DOS SANTOS 00:04:20 13,85 00:21:40

2 18 BRUNO RHANTER AMARAL 00:04:34 13,15 00:22:49

3 59 JOÃO VICTOR S. DOS SANTOS CARVALHO RP RUNNING 00:05:16 11,41 00:26:18

4 28 EDGAR BERNARDINELI FREITAS JAGUAR RUNNERS 00:05:17 11,36 00:26:25

5 40 FRANCISCO TORRES JAGUAR RUNNERS 00:05:38 10,64 00:28:11

6 86 LUCA VIEIRA C. HENRIQUE 00:05:55 10,13 00:29:37

7 58 JOÃO PEDRO RODRIGUES BARBOZA JAGUAR RUNNERS 00:06:24 9,38 00:32:00

8 144 HENRIQUE TOLEDO 00:06:43 8,93 00:33:36

20 A 24 ANOS 

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 35 ERIK WENDER S. CAETANO 00:04:20 13,84 00:21:41

2 113 RHUAN RODRIGUES FELISBINO 00:05:15 11,44 00:26:13

3 87 LUCAS TAVARES JAGUAR RUNNERS 00:05:27 11,01 00:27:15

4 115 RICHARD DOS SANTOS FRITZ PACHECO RUNNING 00:05:35 10,76 00:27:53

5 100 DIOGO DIAS DA SILVA ÁGUIA 00:05:53 10,21 00:29:23

6 124 VÍTOR GABRIEL DE OLIVEIRA ANTUNES RIO POMBA RUNNERS 00:06:38 9,05 00:33:08

25 A 29 ANOS 

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 41 GABRIEL SOARES GUARANI RUNNERS 00:04:35 13,11 00:22:53

2 57 JOÃO LUCAS SILVA GUARANI RUNNERS 00:04:43 12,73 00:23:34

3 96 MARCOS OCTAVIO PIMENTEL ÁGUIA 00:04:58 12,10 00:24:48

4 60 JORDAN LOPES RIO POMBA RUNNERS 00:05:31 10,87 00:27:36

5 92 MARCELO JUNIOR PACHECO PACHECO RUNNING 00:05:39 10,61 00:28:16

6 1 ADRIAM SOUZA GUARANI RUNNERS 00:05:51 10,26 00:29:15

7 138 OTÁVIO DE MACEDO MATHEUS JAGUAR RUNNERS 00:06:31 9,20 00:32:37

8 55 ISAQUE FREITAS RIGOLON 00:06:42 8,95 00:33:31

30 A 34 ANOS 

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 128 WESLEY AMORIM DYNAMO RUN - BRUNO 
MONTEIRO

00:04:14 14,17 00:21:10

2 142 ALISSON MAURÍCIO GUARANY RUNNERS 00:04:20 13,87 00:21:38
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30 A 34 ANOS 

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

3 127 WELINGTON MARTINI ULTRAMUGA 00:04:50 12,41 00:24:11

4 109 RAFAEL MENDONÇA BARBOSA BLACK EAGLE 00:05:10 11,61 00:25:51

5 129 WESLEY VIEIRA MOREIRA JAGUAR RUNNERS 00:05:16 11,39 00:26:21

6 48 HAROLDO VIDAL NETO JAGUAR RUNNERS 00:05:19 11,29 00:26:34

7 133 DIEGO LUIZ DA C. CAETANO JAGUAR RUNNERS 00:06:13 9,66 00:31:04

8 99 MATEUS CASTORINO DE OLIVEIRRA 00:06:17 9,55 00:31:25

35 A 39 ANOS 

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 53 HOMERO HENRIQUE NETTO JAGUAR 00:04:15 14,10 00:21:17

2 116 ROBERTO RIBEIRO MOVIMENTA UFPR 00:04:23 13,68 00:21:56

3 82 LIOMAR DA SILVA CONECTOR LINK 00:04:27 13,47 00:22:16

4 95 MARCOS DIAS PINHEIRO CAMPESTRE RUNNERS 00:04:39 12,91 00:23:14

5 25 DAVID FERREIRA DE ASSIS COSTA 00:05:11 11,57 00:25:56

6 16 BRUNO ARAUJO 00:06:09 9,75 00:30:47

7 114 RICARDO RIBEIRO VICENTINI 00:06:39 9,03 00:33:14

8 140 LEONARDO ALVES RIBEIRO OFICC7 00:07:11 8,36 00:35:54

40 A 44 ANOS

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 119 SANDER SOARES CLUBE DE CORRIDA 00:04:19 13,92 00:21:33

2 69 JUNIOR AMANCIO ÁGUIA 00:04:39 12,88 00:23:17

3 74 LEONARDO COSTA XAVIER JAGUAR RUNNERS 00:04:41 12,82 00:23:24

4 139 JULIANO DAMASIO BENTO GUARANI RUNNERS 00:04:51 12,38 00:24:14

5 42 GERALDO MIRANDA PIRARRUNERS 00:05:00 11,99 00:25:01

6 117 RONALDO FERRARI 00:05:19 11,28 00:26:36

7 19 CARLOS ADÃO DE OLIVIERA SILVA GUARANI RUNNERS 00:05:34 10,77 00:27:52

8 134 ÉDER JÚNIOR V. LIMA JAGUAR RUNNERS 00:05:37 10,70 00:28:03

9 10 ANDERSON VIEIRA FARIA 00:05:38 10,64 00:28:11

10 137 HERMES N. RODRIGUES COELHO 00:07:51 7,64 00:39:17

45 A 49 ANOS 

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 20 CARLOS ALEXANDRE VIGATO JAGUAR 00:04:29 13,37 00:22:26

2 30 EDMAR R. HELENA DE PAULA 00:04:52 12,35 00:24:18
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45 A 49 ANOS 

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

3 37 FABRÍCIO DUTRA NOGUEIRA TIME BASTOS 00:05:08 11,68 00:25:41

4 3 ALDRIN MORAES 00:06:42 8,96 00:33:29

50 A 54 ANOS 

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 23 CRISTIANO GOMIDE GALVÃO ATR 00:04:20 13,84 00:21:41

2 22 CLÁUDIO ROBERTO B. DOS SANTOS RIO POMBA 00:04:22 13,75 00:21:49

3 143 NILTON CÉSAR G PEREIRA GUARANY RUNNERS 00:04:51 12,39 00:24:13

4 51 HELIO GONÇALVES DE SOUZA NATIVOS 00:04:53 12,29 00:24:25

5 104 NILSON DOS SANTOS CARVALHO RP RUNNING 00:05:21 11,21 00:26:45

6 29 EDIVADO A. DE OLIVEIRA CANESCHI 00:05:50 10,28 00:29:11

7 5 ALESSANDRO MAGALHÃES TEIXEIRA CORRE LENTO 00:08:48 6,82 00:44:01

55 A 59 ANOS 

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 108 RAFAEL MATOS CANELA NERVOSA 00:04:23 13,71 00:21:53

2 64 JOSÉ CARLOS PARADELO GUARANI RUNNERS 00:04:26 13,53 00:22:10

3 105 ROGÉRIO EUCLIDES DIAS DESCOBERTO 00:04:42 12,78 00:23:28

4 21 CARLOS ROBERTO GOMES LIMA SUPER AMIGOS 00:05:04 11,84 00:25:20

5 62 JOSE ALMIR LOURES ÁGUIA 00:05:06 11,76 00:25:30

6 44 GILSON SUTANA DE SOUZA JÚNIOR GUARANI RUNNERS 00:06:06 9,85 00:30:28

60 A 64 ANOS 

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 63 JOSÉ AMÂNCIO MENDES 00:04:39 12,89 00:23:16

2 36 ERMANIO FRANCISCO DA SILVA GOIANÁ SPORTS 00:04:40 12,87 00:23:19

3 66 JOSÉ LUIZ GONÇALVES 00:04:40 12,85 00:23:21

4 130 WILMAR PAULA LOURES 00:05:20 11,26 00:26:38

5 56 JACI OCIMAR VARGAS NATIVOS 00:05:29 10,93 00:27:27

65 A 69 ANOS 

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 38 FRANCISCO CARLOS VARGAS CANELA NERVOSA (ACAR) 00:05:44 10,47 00:28:40

2 141 ANTÔNIO TOLEDO PINTO GUARANI RUNNERS 00:05:55 10,14 00:29:36

3 39 FRANCISCO LOURENÇO FILHO 00:09:10 6,55 00:45:49
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70 +

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 61 JORGE LUIZ CONFEÇAO SANDIM 00:05:05 11,81 00:25:24

2 43 GETÚLIO JOSÉ DE MACEDO GUARANI RUNNERS 00:09:14 6,49 00:46:12

SEM PREMIAÇÃO

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 50 HEITOR KORT-KAMP NOGUEIRA TIME BASTOS 00:04:56 12,17 00:24:39

2 136 JOÃO LUCCA R. DIAS 00:07:51 7,65 00:39:14
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